平成 31年 3 月 11 日

各位

株式会社 十六銀行

「BIDVビジネスセミナー＆交流会」の開催について

十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、ベトナム・ハノイにて、ベトナム投資開発銀行（BIDV）と同行提携の日系

金融機関 15行との共催により、「BIDVビジネスセミナー＆交流会」を開催しますのでお知らせいたします。

セミナーでは、「ベトナムにおける事業リスクの傾向と対策」、「AOTS（一般財団法人海外産業人材育成協

会）の活用法」をテーマとした講演などを実施いたします。交流会では、参加企業さまの情報交換や交流の

場を提供します。

記

名   称 BIDVビジネスセミナー＆交流会

日   時 平成 31年 4月 18日（木） 15：30～19：30 （受付開始 15：00）

会   場
シェラトンハノイホテル

（住所：K5 Nghi Tam, 11 Xuan Dieu Road, Tay Ho District, Hanoi）

主   催 ベトナム投資開発銀行（BIDV）

共   催

当行、岡崎信用金庫、岐阜信用金庫、京都銀行、きらぼし銀行、静岡銀行、

信金中央金庫、千葉銀行、中国銀行、南都銀行、広島銀行、北越銀行、

北洋銀行、北國銀行、横浜銀行、りそな銀行

内    容

【第 1部】 セミナー

①BIDVジャパンデスクの紹介

②講演： 「ベトナム事業リスクの傾向と対策」

講師： 東京海上日動リスクコンサルティング株式会社

シニア・リスク・コンサルタント 林 将大 氏

③講演： 「AOTSの“超”活用法」

講師： 一般財団法人海外産業人材育成協会（AOTS）バンコク事務所

次長 戸田 英信 氏

【第 2部】 交流会

参 加 費 無料

定 員 約 220名（うち当行お取引さま 約 25名）

申 込 期 限 平成 31年 3月 29日（金）

申 込 方 法
参加申込書に必要事項をご記入のうえ、FAX もしくは最寄りの十六銀行本支店にて

お申込みください。

【お申込み・お問い合わせ先】

十六銀行 法人営業部 海外サポート室 ＴＥＬ：058-266-2693 ＦＡＸ：058-263-8150

以 上

【本件ご照会先】

経営企画部 ブランド戦略室 ＴＥＬ：058-266-2512

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

https://www.juroku.co.jp/seminar/files/seminar_20190418.pdf